证券代码：300058              证券简称：蓝色光标              公告编号：2024-032

北京蓝色光标数据科技股份有限公司

关于全资子公司对外担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保概述

北京蓝色光标数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资下属公司尊

岸广告（上海）有限公司（以下简称“上海尊岸”）与深圳市奇付通科技有限公

司拟签署合作协议，公司全资子公司北京思恩客科技有限公司（以下简称“北京

思恩客”）拟为公司全资下属公司上海尊岸为上述合作协议提供不可撤销的连带

责任保证担保，担保金额不超过 2,200 万元，保证担保期间为至上述协议主合同

项下全部债务履行期届满之日后 3 年止。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》等相关规定，北

京思恩客就本次担保事项已履行审议程序。

二、被担保人基本情况

1、名称：尊岸广告（上海）有限公司

2、注册地点：上海市嘉定工业区叶城路 925 号 B 区 4 幢J2215 室

3、法定代表人：钟明

4、注册资本：1,000万元

5、成立日期：2012年10月16日

6、经营范围：一般项目：广告制作，广告发布（非广播电台、电视台、报

刊出版单位），广告设计、代理，社会经济咨询服务，会议及展览服务，项目策

划与公关服务，组织文化艺术交流活动，企业形象策划，企业营销策划，信息咨

询服务（不含许可类信息咨询服务），专业设计服务，图文设计制作，文化娱乐

经纪人服务，体育经纪人服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

7、股权结构：被担保人为公司全资子公司上海蓝色光标公关服务有限公司

与北京思恩客科技有限公司之全资子公司，持股比例分别为85%、15%。

8、主要财务指标：

截至2023年12月31日，上海尊岸总资产为901,264,163.03元，净资产为

40,206,546.65元，负债总额为861,057,616.38元，营业收入为3,803,457,734.07元，

利润总额为30,338,120.83元，净利润为22,994,238.80元。以上数据经审计。

截至2024年3月31日，上海尊岸总资产为1,298,910,509.38元，净资产为

41,583,432.27元，负债总额为1,257,327,077.11元，营业收入为287,258,379.92元，

利润总额为-16,022,225.01元，净利润为-12,016,668.76元。以上数据未经审计。

9、上海尊岸不属于失信被执行人。

三、相关担保协议基本情况

1、担保人：北京思恩客

2、被担保方：上海尊岸

2、业务对手方：深圳市奇付通科技有限公司

3、担保金额：不超过2,200万元

4、担保方式：连带责任保证担保

5、担保期限：至上述协议主合同项下全部债务履行期届满之日后3年止

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司及子公司无逾期对外担保。公司及子公司对外担保累计金额

为 0 万元（不包括对子公司的担保），公司为子公司实际担保总额为 130,310.28

万元，占公司最近一期经审计净资产的 17.18%。本次公司全资子公司计划担保

额度合计不超过 2,200 万元，占公司最近一期经审计净资产的 0.29%。本次担保

提供后，公司及子公司累计对外担保总额合计占公司最近一期经审计净资产的

17.47%（含本次公司全资子公司提供的担保）。

五、备查文件

北京思恩客股东会决议。

特此公告。

北京蓝色光标数据科技股份有限公司董事会

2024年6月28日